UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC THÀNH PHỐ

LÀO CAI NĂM 2023

Số:         /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lào Cai, ngày         tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức

thành phố Lào Cai đợt 02 năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2949/QĐ-UBND ngày 24/8/2023 của Chủ tịch UBND

thành phố Lào Cai về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng kỳ tuyển dụng viên chức

thành phố Lào Cai đợt 02 năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thành phố Lào Cai thông báo kết quả trúng

tuyển kỳ tuyển dụng viên chức thành phố Lào Cai đợt 02 năm 2023, như sau:

1. Danh sách 18 thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức thành phố Lào

Cai đợt 02 năm 2023 (Có danh sách kèm theo).

2. Chậm nhất đến hết ngày 25/9/2023 các thí sinh trúng tuyển phải hoàn

thiện và nộp hồ sơ về UBND thành phố Lào Cai (qua Phòng Nội vụ; điện thoại liên

hệ: 02143.824.288).

3. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

- Trường hợp người trúng tuyển có thời gian hợp đồng lao động phù hợp với

vị trí tuyển dụng thì nộp bản sao hợp đồng lao động, sổ bảo hiểm xã hội phô tô

(hoặc xác nhận quá trình đóng bảo hiểm xã hội)  và các giấy tờ khác có liên quan

đến vị trí hợp đồng để thực hiện việc thẩm định xếp lương sau tuyển dụng.

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thành phố Lào Cai thông báo để các cơ

quan, đơn vị có liên quan và các thí sinh được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND TP Lào Cai;
- Cổng Thông tin điện tử TP;
- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;
- Phòng Nội vụ (niêm yết);
- Lưu: VT, NV (HĐTDVC),03 bản.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Hoàng Đăng Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T21:26:31-0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hoàng Đăng Khoa<hdkhoa-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T15:24:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T15:24:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T15:24:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!